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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Klub Jízda 1 Jízda 2 Jízda 3 Čas Dif

  Kategorie: 01-U8 Myšáci - holky  

1 1 Voborná Kateřina 2017 Ski klub Velké Meziříčí 29.13 28.24 27.22 1:24.59

2 2 Jelínková Zuzana 2017 Ski klub Velké Meziříčí 43.86 39.69 40.07 2:03.62 39.03

  Kategorie: 02-U8 Myšáci - kluci  

1 4 Doležal Marek 2017 Ski klub Velké Meziříčí 27.46 26.10 26.79 1:20.35

  Kategorie: 03-U10 Přípravka - holky  

1 6 Mervová Eva 2016 Ski klub Velké Meziříčí 28.60 28.35 28.00 1:24.95

  Kategorie: 04-U10 Přípravka - kluci  

1 8 Voborný Petr 2015 Ski klub Velké Meziříčí 27.13 27.71 27.36 1:22.20

2 30 Kaman Marek 2016 Ski klub Velké Meziříčí 31.29 31.64 31.07 1:34.00 11.80

3 9 Jelínek Štěpán 2015 Ski klub Velké Meziříčí 32.64 31.71 30.77 1:35.12 12.92

  Kategorie: 05-U12 Předžactvo - holky  

1 12 Dvořáková Vitorie 2013 Ski klub Velké Meziříčí 26.13 26.01 25.75 1:17.89

2 10 Mervová Bára 2013 Ski klub Velké Meziříčí 26.04 25.98 26.07 1:18.09 0.20

  Kategorie: 06-U12 Předžactvo - kluci  

1 14 Doležal Ondřej 2013 Ski klub Velké Meziříčí 25.98 25.50 25.02 1:16.50

2 13 Doležal Vojtěch 2013 Ski klub Velké Meziříčí 26.78 27.05 26.66 1:20.49 3.99

3 15 Bradáč Mikuláš 2013 Ski klub Velké Meziříčí 27.75 28.06 27.47 1:23.28 6.78

4 31 Vostál Vilém 2014 Ski klub Velké Meziříčí 31.97 31.91 30.29 1:34.17 17.67

  Kategorie: 07-U14 Mladší žactvo - holky  

1 18 Vaverková Šárka 2011 Ski klub Velké Meziříčí 23.38 23.46 24.44 1:11.28

2 17 Sodomková Gabriela 2012 Ski klub Velké Meziříčí 26.19 26.83 27.46 1:20.48 9.20
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Klub Jízda 1 Jízda 2 Jízda 3 Čas Dif

  Kategorie: 08-U14 Mladší žactvo - kluci  

1 32 Čuňo Matias 2011 Ski klub Velké Meziříčí 29.92 30.03 29.97 1:29.92

  Kategorie: 10-U16 Starší žactvo - kluci  

1 40 Pálka Jiří 2010 Ski klub Velké Meziříčí 29.69 28.29 28.27 1:26.25

  Kategorie: 11-U21 Junioři - holky  

1 28 Navrátilová Nikola 2007 Ski klub Velké Meziříčí 42.76 39.85 40.65 2:03.26

  Kategorie: 12-U21 Junioři - kluci  

1 20 Vaverka ml. Jiří 2008 Ski klub Velké Meziříčí 21.74 21.52 20.99 1:04.25

2 19 Cejpek Eliáš 2008 Ski klub Velké Meziříčí 22.07 21.69 21.38 1:05.14 0.89

3 33 Balej MArek 2008 Ski klub Velké Meziříčí 25.57 22.25 21.94 1:09.76 5.51

4 34 Večeřa Vojtěch 2004 Ski klub Velké Meziříčí 30.05 24.48 23.75 1:18.28 14.03

  Kategorie: 13-Dospělí - ženy  

1 22 Mervová Dana 1985 Ski klub Velké Meziříčí 26.64 27.33 26.45 1:20.42

2 21 Cejpková Hana 1977 Ski klub Velké Meziříčí 26.35 1:01.47 26.01 1:53.83 33.41

  Kategorie: 14-Dospělí - muži  

1 25 Bradáč Matouš 1983 Ski klub Velké Meziříčí 22.73 22.98 22.40 1:08.11

2 27 Vaverka Jiří 1981 Ski klub Velké Meziříčí 24.96 25.39 24.52 1:14.87 6.76

3 23 Doležal Ivo 1973 Ski klub Velké Meziříčí 25.29 25.38 24.44 1:15.11 7.00

4 35 BAlej Marek st. Ski klub Velké Meziříčí 26.97 27.44 27.36 1:21.77 13.66

5 24 Cejpek Jan 1976 Ski klub Velké Meziříčí 23.80 24.31 44.43 1:32.54 24.43

6 36 Zralý Tomáš Ski klub Velké Meziříčí 35.68 35.08 35.14 1:45.90 37.79

  Neklasifikovani  

Nestartovali - Jízda 1 (2)

11 Sodomková Veronika 2014 Ski klub Velké Meziříčí

26 Pavlík Jaromír 1980 Ski klub Velké Meziříčí

Nedojeli - Jízda 1 (1)

3 Kudláčková Agáta 2017 Ski klub Velké Meziříčí 40.62 39.41

Nestartovali - Jízda 2 (2)

11 Sodomková Veronika 2014 Ski klub Velké Meziříčí

26 Pavlík Jaromír 1980 Ski klub Velké Meziříčí

Nestartovali - Jízda 3 (2)

11 Sodomková Veronika 2014 Ski klub Velké Meziříčí

26 Pavlík Jaromír 1980 Ski klub Velké Meziříčí
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Klub Jízda 1 Jízda 2 Jízda 3 Čas Dif

Nedojeli - Jízda 3 (1)

29 Čechová Karolína Ski klub Velké Meziříčí 27.32 27.41

REKAPITULACE

ZÁZNAMY : 34

DNS : 2

DNF : 1

DSQ : 0

NEKVALIFIKOVAN : 

V CÍLI : 30
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Klub Jízda 1 Jízda 2 Jízda 3 Čas Dif

1 20 Vaverka ml. Jiří 2008 Ski klub Velké Meziříčí 21.74 21.52 20.99 1:04.25

2 19 Cejpek Eliáš 2008 Ski klub Velké Meziříčí 22.07 21.69 21.38 1:05.14 0.89

3 25 Bradáč Matouš 1983 Ski klub Velké Meziříčí 22.73 22.98 22.40 1:08.11 3.86

4 33 Balej MArek 2008 Ski klub Velké Meziříčí 25.57 22.25 21.94 1:09.76 5.51

5 18 Vaverková Šárka 2011 Ski klub Velké Meziříčí 23.38 23.46 24.44 1:11.28 7.03

6 27 Vaverka Jiří 1981 Ski klub Velké Meziříčí 24.96 25.39 24.52 1:14.87 10.62

7 23 Doležal Ivo 1973 Ski klub Velké Meziříčí 25.29 25.38 24.44 1:15.11 10.86

8 14 Doležal Ondřej 2013 Ski klub Velké Meziříčí 25.98 25.50 25.02 1:16.50 12.25

9 12 Dvořáková Vitorie 2013 Ski klub Velké Meziříčí 26.13 26.01 25.75 1:17.89 13.64

10 10 Mervová Bára 2013 Ski klub Velké Meziříčí 26.04 25.98 26.07 1:18.09 13.84

11 34 Večeřa Vojtěch 2004 Ski klub Velké Meziříčí 30.05 24.48 23.75 1:18.28 14.03

12 4 Doležal Marek 2017 Ski klub Velké Meziříčí 27.46 26.10 26.79 1:20.35 16.10

13 22 Mervová Dana 1985 Ski klub Velké Meziříčí 26.64 27.33 26.45 1:20.42 16.17

14 17 Sodomková Gabriela 2012 Ski klub Velké Meziříčí 26.19 26.83 27.46 1:20.48 16.23

15 13 Doležal Vojtěch 2013 Ski klub Velké Meziříčí 26.78 27.05 26.66 1:20.49 16.24

16 35 BAlej Marek st. Ski klub Velké Meziříčí 26.97 27.44 27.36 1:21.77 17.52

17 8 Voborný Petr 2015 Ski klub Velké Meziříčí 27.13 27.71 27.36 1:22.20 17.95

18 15 Bradáč Mikuláš 2013 Ski klub Velké Meziříčí 27.75 28.06 27.47 1:23.28 19.03

19 1 Voborná Kateřina 2017 Ski klub Velké Meziříčí 29.13 28.24 27.22 1:24.59 20.34

20 6 Mervová Eva 2016 Ski klub Velké Meziříčí 28.60 28.35 28.00 1:24.95 20.70

21 40 Pálka Jiří 2010 Ski klub Velké Meziříčí 29.69 28.29 28.27 1:26.25 22.00

22 32 Čuňo Matias 2011 Ski klub Velké Meziříčí 29.92 30.03 29.97 1:29.92 25.67

23 24 Cejpek Jan 1976 Ski klub Velké Meziříčí 23.80 24.31 44.43 1:32.54 28.29

24 30 Kaman Marek 2016 Ski klub Velké Meziříčí 31.29 31.64 31.07 1:34.00 29.75

25 31 Vostál Vilém 2014 Ski klub Velké Meziříčí 31.97 31.91 30.29 1:34.17 29.92

26 9 Jelínek Štěpán 2015 Ski klub Velké Meziříčí 32.64 31.71 30.77 1:35.12 30.87

27 36 Zralý Tomáš Ski klub Velké Meziříčí 35.68 35.08 35.14 1:45.90 41.65

28 21 Cejpková Hana 1977 Ski klub Velké Meziříčí 26.35 1:01.47 26.01 1:53.83 49.58

29 28 Navrátilová Nikola 2007 Ski klub Velké Meziříčí 42.76 39.85 40.65 2:03.26 59.01

30 2 Jelínková Zuzana 2017 Ski klub Velké Meziříčí 43.86 39.69 40.07 2:03.62 59.37

  Neklasifikovani  

Nestartovali - Jízda 1 (2)

11 Sodomková Veronika 2014 Ski klub Velké Meziříčí

26 Pavlík Jaromír 1980 Ski klub Velké Meziříčí

Nedojeli - Jízda 1 (1)

3 Kudláčková Agáta 2017 Ski klub Velké Meziříčí 40.62 39.41

Nestartovali - Jízda 2 (2)

11 Sodomková Veronika 2014 Ski klub Velké Meziříčí
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26 Pavlík Jaromír 1980 Ski klub Velké Meziříčí

Nestartovali - Jízda 3 (2)

11 Sodomková Veronika 2014 Ski klub Velké Meziříčí

26 Pavlík Jaromír 1980 Ski klub Velké Meziříčí

Nedojeli - Jízda 3 (1)

29 Čechová Karolína Ski klub Velké Meziříčí 27.32 27.41

REKAPITULACE

ZÁZNAMY : 34

DNS : 2

DNF : 1

DSQ : 0

NEKVALIFIKOVAN : 

V CÍLI : 30
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